Secretaria de Estado da Administração e da Previdência
Departamento de Recursos Humanos - DRH

COMUNICADO Nº 05 - 2017 – SEAP/DRH

Curitiba, 13 de janeiro de 2017.

Assunto: Folha de Pagamento - janeiro/2017 – Conferência URH's

Prezados,

Em  virtude  do  elevado  número  de  eventos  programados  para  a  folha  de
janeiro/2017, informamos que o prazo para conferência da folha pelas URH's, foi
prorrogado para até o dia 17/01/2017, às 15 horas.

 Atenciosamente,

Luiz Gustavo Sulek Castilho

Diretor de Recursos Humanos

Rua Jacy Loureiro de Campos S/N – Palácio das Araucárias – Centro Cívico -  80.530-140  - Curitiba – Paraná